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o URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRESKOAM&HARE}FtanEyT
Per Dijeni:  Debitorit Shogérisé “FOKUS TV” shpk
Kreditorit. Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)

Uné. Elvin Hoxha Pérmbarues Gjvgésor Privat, nc referim & Vendimit per léshimin e UrdhCr
Ekzekutimi Nr.1122(31100-05652-80) daté 28.09.2015 léshuar nga Gjykata Adimistrative ¢ Shkallés s¢
Paré Tirané léshuar pér Titlln Ekzekutiv Gjobe Nr.13 daté 22032015 & Grupit € Inspektmit 1€
AMA-s & vendosur ndaj Shogérisé "FOKUS TV~ shpk identilikuar me Nr.Nipt K67225203N
autorizuar pér subjektin kabllor “Tv Fokus™. kam véné né ckzekutim ket Urdhér. duke regjistruar né
dosjen pérmbarimore Nr.276. Daté 28.12.2017 kérkesen e kreditorit Autoriteti 1 Mediave Audiovizive
pér vénien né ekzekutim ndaj debitorit  Shoqérisé “FOKUS TV” shpk identifikuar me Nr.Nipt
K67225203N autorizuar pér subjektin kabllor “T'v Fokus” me administrator z.Ferdinant Aligjoni.

Ne kushtet kur per ekzekutimin ¢ titullit ekzekutiv , nuk eshte permbushur detvrimi ne menyre vullnetare ., ngd
ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat duhet te kryhet vendosja e mases s€ sekuestros konservative ne
kuotat/aksionet e pales debitore Shogérisé “FOKUS TV” shpk identifikuar me Nr.Nipt K67225203N
autorizuar pér subjektin kabllor “Tv Fokus”me administrator Ferdinant Selam Aligjoni.

Si né zbatim té neneve 527 ¢ né vijim té¢ K.Pr.Civile dhe ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin
Permbarimor Gjygésor Privat” si dhe Nenit 39 te Ligjit Nr, 10279, daté 20.05.2010” Per Kundervajtjet
Administrative”

CRDHEROJ :

|-Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet € pales debitore Shoqérisé “FOKUS TV”
shpk identifikuar me Nr.Nipt K67225203N autorizuar pér subjektin kablior “Ty Fokus™ si dhe mbi te
drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos
Kkryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar
tjetersimin e administratorit z. Ferdinant Selam Aligjoni... Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri ne nje
urdher te dyte nga Permbaruesi Gjvgesor Elvin Hoxha .

Debitori : Shoqéria “FOKUS TV” shpk identilikuar me Nr.Nipt K67225203N autorizuar pér subjektin
kabllor *Tv Fokus™ me administrator 2.Ferdinant Selam Aligjoni me adres¢ (& ushtrimit t& aktivitetit Lagjiua
Skelé . Rruga Pelivan Leskaj . Vioré

2- Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor
3. Personat ge behen pengese . dote pergjigien ne baze e nenit 606 K Pr.Civile (paragrafi 1) ge
parashikon vendosjen e sanksionit 1¢ gjobes dhe kallezimit penal.
4- Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kan e dreiten ¢ ankimit ne Gyykate
brenda 3 (pese) diteve.
PERMBARULES GJYQESOR PRIVAT
ELVIN HOXHA




